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REPUBLIKA E S H Q ~ P E R I S ~  

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
Adresa: Rrk.Resl~it ColIaku, Tel, 0800 9999, Fax, 04 228-5 1 h, Wcb.www. t~idaa.gov.aI 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS LARGIMIT NGA FUNKSlONI 

E isk-zyrtarit qe mbart detyrimin pE: deklarim te interesave private t B  tij, bashkhhortitles dhe t e  
E~nijdve madhore, ne haze re Ligjit nr.9049, date 10,04.2003 "P& deklarirnin dhe kontmllin e 
pasurive, tE detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike ", Lidit 
nr.9367, date fl7.04.20I15 "PET parandnlimin e konflikt.;! te ifiteresave ne ushtrimin e funksinnew 
publike", me ndryshimet e pasqgruara ne Iigiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe k ligjin nr.9529. 
datg 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~~S SE INTERESAVE 

NG bra5 tC pikb 5 ti! nenit 14, to ligjit nr.99~67,~datii 07.041065 " f i r  parandalimin e konfliktit 
te tnteresave rt7 luh trim in e fun ksioneve pu Mike". II 

I+ A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LsrtC tg Deklarimit dhe KontroHit t t  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Fergjegjes - lnspektori i PikaithshEm i ILDKP-se, qqE te verifikojnii 
.nlS ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat privite dhe 
detyrlmet financiare, qE ekzistojng nE ern& dhe pGr IlogarinE time, tZ borshk&hortit les dhe tG 
EmijEve, 



REPUBLIKA E SEIQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KUNTROLLlT TE PASURIVE 

rF 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASUM TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSPIME 

N&e ky fonnat &hie i parnjaflueshEm, vazhdoni 12 plot&soni ne fotokopje t& tij. 



WPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMI'T DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhe!ose PRIVATE 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTG I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

a Detyrimet financiare ndaj personave juridikE dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim p b  studime etj.) q% 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne datZn e largirnit nga funksioni, si dhe detyrimet e l indm date vitit tZ  deklarimit. 
Detyrime kEto te ish-zyrtarit, bashkeshortiues dhe femij Eve nG mosW madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cilEve keni detyrime financiare tii pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

LLD-KP 9 
E pjesetargve t6 familjes q8 mbartin detyrimin pEr deklarim n8 baa8 t E  tlenit 22 te 1,igjit 

nr.9049, dat% 10.4.2003 dhe nerrt7 14, pika 3 t8 Ligjit nr.9367, date 7.4.2005, pPt pawrit2 qE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

I dlsponoJnE. ve$rnas nga $do angtar i funiljes. 

e subjektit 
Em&, atiisi, rn biern6-ksion 

A U T O R I Z I M  

PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S S@ INTERESAVE 

N$ baz& f E pikes 5 tP nenit 14, tis Iigji't nr.9367, date 07-04-2005 "PCr parandalimin e konfliktit 
t2 interesave ne ushtrinrin e funksionevc pu hli ke". 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Koniroilit tZ  Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjgs - Inspektori i PSrgjithshZm i ILDKP-s$ q& tii verifikojnf 
n& ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtt vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qG ekzistoja& nii emrin tim dhe ptr llogaring time. 



REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTOR4TI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT T& PASURIVE 

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASUWTE E PALUAJTSHME 

PASURITE E LUAJTSHME 

Deklnmj se tL; dkznat e pasqyruara prej meje ttd kztg dukument jan2 tZ vPrfeta dhe nuk kant 
deklarirur asm*2 qd nuk ZshtZ e vL;rietE: 




